REAL

THE POINT i Piforl

choose finer

EUR 290,000

ID: 4321 SHITET DUPLEX 3+1+2 NE SAUK,
PRANE FSHATIT SOS

Apartament duplex 3+1+2 me qgira né zonén e geté dhe té
pastér té Saukut, prané shkollés "Rreze Drite". Apartamenti
ka njé sipérfage neto prej 135 m2 (145 m? bruto) dhe shtrihet
né katin e 2-té dhe té 3-té té njé pallati me ashensor, ndértim
i vitit 2010. Kati i poshtém pérfshin njé ambient ndenjeje dhe
kénd gatimi open-space me dalje né ballkon, njé dhomé
gjumi, njé tualet dhe njé depo praktike nén shkallé. Kati i
sipérm organizohet né njé¢ dhomé matrimoniale me garderobé
walk-in dhe ballkon, njé dhomé tjetér gjumi dhe njé tualet.
Ambientet jané té pajisura me kondicioneré né ¢do dhomé,
lavastovilje, lavatrice dhe tharése rrobash. Instalimet elektrike
dhe hidraulike jané realizuar me kujdes né ményré private né
momentin e blerjes. Orientimi jug—peréndim ofron ndrigim
natyral té bollshém gjaté gjithé dités. Cmimi: 2000 euro/m2 (i
diskutueshem) Pér mé shumé informacion ose pér té
organizuar njé vizité né proné, na kontaktoni.
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Q Bulevardi Gjergj Fishta ‘. +355 69 202 7070
< Tirané, Albania

CONTACT US @ thepointal




